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Denné časové vymedzenie -  v zmysle § 12 zákona č. 417/2013 Z. z. o pomoci v hmotnej 

núdzi a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Organizátor : Obec Neded 

IČO: 00306100 

Sídlo: Hlavná č. 844, Neded 925 85    

 

       deň    

 ukazovateľ 

Pondelok Utorok Streda Štvrtok Piatok 

od - do od - do od - do od - do od - do od - do od - do od - do od - do od - do 

časové 

rozpätie (v 

hodinách) 

07.30 – 

15.30  

07.30 - 

15.30  

07.30-

11.30 

11.30-

15.30 

07.30 - 

15.30  

07.30 - 

15.30  

počet 

zaradených 

UoZ 

4/I 

skup.  

4/I 

skup.  

4/I 

skup. 

4/II 

skup. 

4/II 

skup  

4/II 

skup  

  

       deň    

 ukazovateľ 

Pondelok Utorok Streda Štvrtok Piatok 

od - do od - do od - do od - do od - do od - do od - do od - do od - do od - do 

časové 

rozpätie (v 

hodinách) 

07.30-

11.30  

07.30-

11.30  

07.30-

11.30  

07.30-

11.30  

07.30-

11.30  

počet 

zaradených 

UoZ     2       2      2                                2     2  

 

V Nových Zámkoch   dňa........................ 

Vypracoval za organizátora:   

 ..........................................................                       .                                                                                                  

............................................................... 

            meno a priezvisko     podpis a pečiatka organizátora 


